




                   






                  ANEXĂ la HCL Nr.21din 20.02.2020  
	Nr.crt.
	Nr.și dată referat de necesitate și oportunitate investiție
	Număr și dată notă de fundamentare
	Deviz general

Numar/data
	Caiet de sarcini

Numar/data
	Denumirea obiectivului de investiții
	Valoare estimate fără TVA 

-Lei - 

	1
	140/27.01.2020
	141/27.01.2020
	205/06.02.2020-(ATR)
206/06.02.2020-(UTILIZARE)
	-
	-Intocmire documentatie tehnica (SF,PT,PTE) in vederea efectuarii lucrarilor de racordare la reteaua de energie electrica SPA 1 Valea Bratcutei,

-Executia lucrarilor de racordare la reteaua de energie electrica SPA 1 Valea Bratcutei,

-Executia lucrarilor de racordare la reteaua de energie electrica SPA 2 si Statia de Clorinare a Apei Damis din cadrul proiectului de investitii
,,Extindere Retea de  Apa in Localitatea Damis, Comuna Bratca, Judetul Bihor”
	46.221,36

	2
	155/28.01.2020
	156/28.01.2020
	213/11.02.2020-(ATR)

214/11.02.2020-(UTILIZARE)
	-
	Executia lucrarilor de racordare la reteaua de energie electrica a Gospodariei de Apa Lorau din cadrul proiectului de investitii ,,Alimentare cu  Apa Potabila a Localitatii Lorau, Comuna Bratca, Judetul Bihor”
	15.314,98

	3
	229/13/02.2020
	230/13.02.2020
	231/13.02.2020
	232/13.02.2020
	,,Construire zid de sprijin Drum de exploatatie Bararie-Catun Poiana,localitatea Bratca,Comuna Bratca,judetul Bihor”
	31.934,97

	4
	Amendament consiliu local
	-
	-
	-
	Incălzire centrală la Școala primară nr.3 Căbești, Beznea
	25.210
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